
Detail spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 29.05.2014 15:55

Hradec Králové hl.n. » Praha letiště/Airport (BUS)
Informace o spojení
Datum: 5.6.2014 Čtvrtek
Doba: 2 hod 25 min
Vzdálenost: 140 km
Cena: 194 Kč / IN50 97 Kč / IN25 146 Kč

Jízdné
Úsek: Hradec Králové hl.n. > Praha letiště/Airport (BUS)
Tarif: základní jízdné ČD / jízdné ČD IN 50% / jízdné ČD IN

25%
Cena: 194 Kč / 97 Kč / 146 Kč (tar. vzd. 140 km)

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Hradec Králové hl.n. 6:08 0
Chlumec n.Cidlinou 6:28 6:29 27
Poděbrady 6:53 6:54 59
Nymburk hl.n. 7:00 7:02 v 66
Lysá n.Labem 7:12 7:13 v 81
Praha-Vysočany 7:38 v t 110
Praha hl.n. # 7:45 116

R 950 Bohumil Hrabal R ® ° L , 1 hod 37 min, 116 km«

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Praha hl.n. # 8:00 0
Praha letiště/Airport (BUS),Terminál 1 O z 8:30 l 24
Praha letiště/Airport (BUS),Terminál 2 O z 8:32 l 24
Praha letiště/Airport (BUS) O z 8:33 24

Bus 7 Airport express z H , 33 min, 24 km«

1 / 1


